V souladu se zákonem č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů a zákona č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje poskytovatel příjemci
investiční dotaci z rozpočtu statutárního města Zlína ve výši

1 632 000,- Kč (slovy: milionšestsetřicetdvatisickorun)

na akci „Rekonstrukce VZT dětský bazén"

Cl. II
Splatnost dotace

1, Finanční prostředky v celkové výši 1 632.000,-Kč již byly zaslány 
příjemci formou neinvestiční dotace dle Smlouvy č.4000180006 ze 
dne 4.1.2018. Na základě Dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě bude